
Anunt de atribuire numarul 146601/16.05.2014 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

SOCIETATEA ROMANA DE RADIODIFUZIUNE 

Adresa postala:  STR. GENERAL BERTHELOT, NR. 60-64, SECTOR 1 , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010171 , Romania , Punct(e) de 

contact:  CONSTANTIN PUSCAS , Tel.  +40 213031367-222/337 , 

Email:  constantin.puscas@radioromania.ro, emil.radu@radioromania.ro, 

costina.gheorghiu@radioromania.ro, florentin.stanica@radioromania.ro , 

Fax:  +40 213149944 , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile 

principale) 

Organism de drept public 

Activitate (activitati) 

Altele: Serviciu public de radiodifuziune 

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 

Nu 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   Descriere 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Pian de concert 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 

produselor sau de prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: Sediul Societatii Române de Radiodifuziune, str. 

Gral Berthelot, nr. 60-64, sector1, Bucuresti. 

Codul NUTS: RO321 - Bucuresti 

II.1.3)   Anuntul implica 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Pian de concert 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

37311100-2 - Piane (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice 

Nu 

II.2)   Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

593,975.5 RON 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   Tipul procedurii 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 



IV.2)   Criterii de atribuire 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   Informatii administrative 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 592   Denumirea: Pian de concert 

V.1)   Data atribuirii contractului 05.05.2014 

V.2)   Numarul de oferte primite 1 

   Numarul de oferte admisibile 1 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

SENIA COMPANY 999 S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Zorelelor nr. 49 , Localitatea:  Constanta , Cod 

postal:  900553 , Romania , Tel.  +40 213123585 , 

Email:  elisabeta.menadi@senia.ro , Fax:  +40 213136516 , Adresa internet 

(URL):  www.senia.ro 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 594000.00 Moneda: RON   Fara TVA 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 593975.50 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din 

fonduri comunitare 

Nu 

VI.2)   Alte informatii 

In scopul aplicarii prevederilor art 69 indice 2 alin 2 din OUG nr 34/2006, 

pentru facilitarea accesului la datele de identificare ale participantilor la 

procedura, ofertantii vor prezenta o declaratie privind calitatea de participant 

la procedura Formular CÎn situatia în care, pe locul întâi în clasamentul 

ofertelor sunt doua sau mai multe oferte cu pret egal se va proceda la 

solicitarea de noi oferte financiare (diminuate sau la fel) în plic sigilat. 

Solicitarea se va adresa doar ofertantilor cu oferte cu acelasi pret declarate 

admisibile. Oferta cu cel mai scazut pret este declarata câstigatoare. 

VI.3)   Cai de atac 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 



Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 

213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 

218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor 

de atac 

Societatea Româna de Radiodifuziune Serviciul Juridic 

Adresa postala:  Str. G-ral Berthelot, nr.60-64, sector 1 , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010165 , Romania , Tel.  +40 

0213031258 , Fax:  +40 0213031258 

VI.4)   Data expedierii prezentului anunt 

16.05.2014 15:05 


